
РЕШЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 26 април 2010 година 

за назначаване на член от Австрия в Европейския икономически и социален комитет 

(2010/305/ЕС) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за функционирането на Европейския 
съюз, и по-специално член 302 от него, 

като взе предвид Решение 2006/524/ЕО, Евратом на Съвета ( 1 ), 

като взе предвид предложението на правителството на Република 
Австрия, 

като взе предвид становището на Комисията, 

като има предвид, че след приключването на мандата на г-н 
Heinz PETER се освободи едно място за член на Европейския 
икономически и социален комитет, 

РЕШИ: 

Член 1 

Назначава се за член на Европейския икономически и социален 
комитет за остатъка от мандата, а именно до 20 септември 
2010 г. г-н Alfred GAJDOSIK, Mitglied im Präsidium der 
Fraktion Christlicher Gewerkschafter im Österreichischen 
Gewerkschaftsbund, Vorsitzender der Fraktion Christlicher 
Gewerkschafter in der Gewerkschaft vida und Mitglied im 
Präsidium der vida (група III „Други интереси“). 

Член 2 

Настоящото решение поражда действие от деня на приемането 
му. 

Съставено в Люксембург на 26 април 2010 година. 

За Съвета 
Председател 

M. Á. MORATINOS

BG 1.6.2010 г. Официален вестник на Европейския съюз L 134/75 

( 1 ) ОВ L 207, 28.7.2006 г., стр. 30.


